
ZARZĄDZENIE NR 167/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2023. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych – 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXX/320/22 Rady Miejskiej Chojnowa 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok, Burmistrz Miasta Chojnowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 46.634,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 46.634,78 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 46.634,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 46.634,78 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 46.923,78 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 46.917,78 zł, 

2) Zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 289,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2023 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 71.409.100,42 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 60.890.397,42 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10.518.703,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 82.707.487,76 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 65.195.622,34 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17.511.865,42 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 11.298.387,34 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 11.819.335,34 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 520.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 23 007,78

0,00 0,00

75495 0,00 23 007,78

0,00 0,00

0,00 23 007,78

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

854 -589,00 0,00

0,00 0,00

85415 -589,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 757,00 58 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 58 757,00 58 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

67 464,00 67 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 179 575,52 179 881,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

341 746,08 364 753,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 895,52 278 201,52

Pozostała działalność 358 643,91 381 651,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 643,91 381 651,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 167/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 1



-589,00 0,00

855 0,00 23 910,00

0,00 0,00

85503 0,00 410,00

0,00 0,00

0,00 410,00

85513 0,00 23 500,00

0,00 0,00

0,00 23 500,00

razem: -589,00 47 223,78

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-589,00 47 223,78

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 71 362 465,64 71 409 100,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 235,50 354 235,50

majątkowe

majątkowe 10 518 703,00 10 518 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 172,00 266 172,00

bieżące 60 843 762,64 60 890 397,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 063,50 88 063,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

84 300,00 107 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 185,00 1 595,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

84 300,00 107 800,00

Karta Dużej Rodziny 1 185,00 1 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

1 424,00 835,00

Rodzina 4 718 605,00 4 742 515,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 816 836,20 7 481 846,70 6 914 632,20 5 605 735,00 1 308 897,20 11 198,00 275 000,00 281 016,50 0,00 0,00 334 989,50 334 989,50 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 836,20 7 481 846,70 6 914 632,20 5 605 735,00 1 308 897,20 11 198,00 275 000,00 281 016,50 0,00 0,00 334 989,50 334 989,50 0,00 0,00

172 814,00 172 814,00 172 814,00 0,00 172 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 814,00 172 814,00 172 814,00 0,00 172 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 814,00 35 814,00 35 814,00 0,00 35 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 814,00 32 814,00 32 814,00 0,00 32 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 343,91 461 343,91 461 343,91 3 500,00 457 843,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 007,78 23 007,78 23 007,78 0,00 23 007,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 351,69 484 351,69 484 351,69 3 500,00 480 851,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 143,91 423 143,91 423 143,91 0,00 423 143,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 007,78 23 007,78 23 007,78 0,00 23 007,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 151,69 446 151,69 446 151,69 0,00 446 151,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 852,45 340 852,45 340 852,45 0,00 340 852,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 007,78 23 007,78 23 007,78 0,00 23 007,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 860,23 363 860,23 363 860,23 0,00 363 860,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 081,52 302 375,52 98 482,26 79 696,00 18 786,26 0,00 203 893,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 387,52 302 681,52 98 488,26 79 702,00 18 786,26 0,00 204 193,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

379 761,52 204 055,52 3 462,26 96,00 3 366,26 0,00 200 593,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 067,52 204 361,52 3 468,26 102,00 3 366,26 0,00 200 893,26 0,00 0,00 0,00 175 706,00 175 706,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 570,39 216 570,39 0,00 0,00 0,00 71 813,39 144 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 981,39 215 981,39 0,00 0,00 0,00 71 813,39 144 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 757,00 82 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 168,00 82 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 293,00 73 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 704,00 72 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 463 407,43 6 421 407,43 2 153 084,43 1 300 596,00 852 488,43 0,00 4 268 323,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487 317,43 6 445 317,43 2 176 994,43 1 300 596,00 876 398,43 0,00 4 268 323,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 660 852,98 65 148 987,56 49 609 392,76 27 682 009,22 21 927 383,54 8 045 390,75 6 848 139,71 410 064,34 0,00 236 000,00 17 511 865,42 17 511 865,42 0,00 0,00

-3 589,00 -3 589,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 223,78 50 223,78 49 923,78 6,00 49 917,78 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 707 487,76 65 195 622,34 49 656 316,54 27 682 015,22 21 974 301,32 8 045 390,75 6 847 850,71 410 064,34 0,00 236 000,00 17 511 865,42 17 511 865,42 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 400 811,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 400 811,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 443 985,00 4 443 985,00 0,00 4 443 985,00 4 443 985,00 207 948,00 122 463,00 85 485,00 0,00 4 236 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 467 895,00 4 467 895,00 0,00 4 467 895,00 4 467 895,00 231 858,00 122 463,00 109 395,00 0,00 4 236 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 800,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 838 234,59 4 838 234,59 0,00 4 838 234,59 4 838 234,59 541 897,59 285 593,43 256 304,16 0,00 4 296 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 862 144,59 4 862 144,59 0,00 4 862 144,59 4 862 144,59 565 807,59 285 593,43 280 214,16 0,00 4 296 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

855 Rodzina

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 167/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 19 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 816 836,20 7 816 836,20

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 814,00 172 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 83 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 814,00 32 814,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
461 343,91 484 351,69

Pozostała działalność 423 143,91 446 151,69

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
340 852,45 363 860,23

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 679,19 190 090,19

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
56 865,80 56 276,80

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 377,80 49 788,80

50 668 120,40 50 690 539,18

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 967,52 13 273,52

Pozostała działalność 12 967,52 13 273,52

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

4 800,00 5 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
96,00 102,00

855 Rodzina 4 721 207,43 4 745 117,43

Karta Dużej Rodziny 1 185,00 1 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 185,00 1 595,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

84 300,00 107 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 300,00 107 800,00

8 479 982,52 8 504 198,52

23 500,00

Razem: 24 216,00

85503 410,00

410,00

85513 23 500,00

300,00

6,00

23 910,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie

Rozdział Zmiana

306,00

85395 306,00

Rozdział Zmiana

0,00

Nazwa jednostki: Urzad Miejski w Chojnowie

75075 0,00

3 000,00

-3 000,00

23 007,78

75495 23 007,78

23 007,78

Razem: 22 418,78

-589,00

85415 -589,00

-589,00

Zmiany w planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2023 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 167/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 19 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 167/2023 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 19 października 2023 roku 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zarządzeniem Nr 167/2023 z dnia 19 października 2023 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 46.634,78 zł tj.: 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w wysokości 306,00 zł na wypłatę 
świadczeń 300,00 zł zwiększa się plan w rozdziale 85395 ; 
- w związku  otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w wysokości 23.007,78 zł za 
zakwaterowanie oraz wyżywienie obywateli Ukrainy, zwiększa się plan w  rozdziale 75495; 
- w związku pismem nr FB.BP.3111.390.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan  
w rozdziale 85513  o kwotę 23.500,00 zł na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, w związku  
z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia; 
- w związku pismem nr FB.BP.3111.380.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan  
w rozdziale 85503 o kwotę 410,00 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny; 
- w związku pismem nr KO.ZFK.3146.32.9.2023 Wojewody Dolnośląskiego zmniejsza się plan w 
rozdziale 85415 o kwotę 589,00 zł. 
- ponadto dokonuje się zmiany między paragrafami w rozdziale 75075 w celu prawidłowej 
realizacji planu. 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12708FC-50AC-4F3C-8E50-D735D4F2ED4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 167/2023 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


